Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício PHCS N.º 157/2023.

Ouro Fino, 29 de junho de 2023.

Excelentíssimo Senhor Carlos Alberto Dias Viana.

Exmo. Sr. Senador Federal. (PODEMOS/MG)

Senado Federal - Praça dos Três Poderes - Brasília – DF

Assunto: Agradecimento.

Caríssimo, saudando-o cordialmente, venho através desta, agradecer a Vossa

Excelência, pela apresentação da PL 713/2013, que Concede ao Município de Ouro

Fino/MG, o título de Capital Nacional da Política do Café com Leite.

Nesse sentido, lhe encaminho reportagens locais sobre a aprovação dessa

matéria na Comissão de Educação e Cultura do Senado Federal.

Sem mais para o momento, me despeço e desejo sucesso em suas atividades

parlamentares.

Atenciosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br